[bookmark: _GoBack]
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОЩИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от
	7 ноября  2017г.
	№ 37

О внесении изменений в Постановление  от 25 сентября 2015 года № 44 «О передаче  объектов газоснабжения из муниципальной собственности Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской  области».
В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г.№ 374 «О перечнях документов , необходимых д принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность , из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность , из муниципальной  собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации «,решением Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 21.09.2015 г.№ 31/33»О согласии Совета депутатов Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района на безвозмездную передачу муниципального имущества  из муниципальной собственности Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области»( в редакции от ,

 	                             ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести в Постановление  от 25 сентября  2015 года «44 «О передаче  объектов газоснабжения из муниципальной собственности Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской  области» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
  Передать из муниципальной собственности Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области , следующее имущество :
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Внутрипоселковый газопровод
	Волгоградская область, Урюпинский район, х.Лощиновский
	Общая протяженность 10 183,00 м., кадастровый номер 34:31:000000:2388

	Земельный участок
	Волгоградская область, Урюпинский район, х.Лощиновский
	Общая площадь 22,00 м., кадастровый номер 34:31:000000:3584

	Внутрипоселковый газопровод в х.Розовский Урюпинского района, Волгоградской области
	Волгоградская область, Урюпинский район, х.Розовский
	Общая площадь 942,00 м., кадастровый номер 34:31:160006:39

	Земельный участок
	Волгоградская область, Урюпинский район, х.Розовский
	Общая площадь 4,00 кв. м., кадастровый номер 34:31:000000:3583

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Лощиновского
сельского поселения                                                                                В.И.Калдин